1

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT    R  -Vũng T u, ng y      tháng 9 năm 2020

 UYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn thẩm định cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện xét nghiệm

kh ng định c c t   ng h p HIV d  ng t nh củ  S  Y t  tỉnh  à  ị -V ng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH  À  ỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật phòng, chống nhiễm vi rút gây r  hội chứng suy giảm miễn

d ch mắc phải ở người (HIV/AIDS) ng y 29/6/2006;

Căn cứ Ngh  đ nh số 75/2016/NĐ-CP ng y 01/7/2016 củ  Chính phủ Quy

đ nh điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV v  Ngh  đ nh số 155/2018/NĐ-CP

ngày 12/11/2018 củ  Chính phủ Sử  đổi, bổ sung một số quy đ nh liên qu n đến

điều kiện đầu tư kinh do nh thuộc phạm vi quản lý nh  nước củ   ộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT- YT ng y 28/3/2019 củ   ộ Y tế quy đ nh

viêc phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh, thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện

xét nghiệm khẳng đ nh các trường hợp HIV dương tính v  đình chỉ hoạt động

xét nghiệm khẳng đ nh các trường hợp HIV dương tính.

Theo đề ngh  củ  Chánh Văn phòng v  Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

 UYẾT ĐỊNH

Điều 1: T         Đ

                                 HIV                S  Y         B  R  -

V    T                   Đ                                             :

1. Ô   N   ễ  Vă  T    – P   G     ố  S  Y   : T          ;

2. Ô   T      Đì   C     – T        ò   N      vụ S  Y   : T

viên;

3. Ô   N   ễ  P ạ  H  – P   T        ò   N      vụ S  Y   : T

viên;

4. Ô   N   ễ  T    Đạ  – C     Vă    ò   S  Y   : T     v   ;

5. Ô   N   ễ  X    Hù   – C     T         S  Y   : T     v   ;

6. B  N   ễ  T   H    H   - T      K    X         , Trung tâm Y

 ự phòng: Thành viên;

7. Ô   T ầ  Vă  Đ    - T      K    X         , Trung tâm Phòng,

  ố   HIV/AIDS: T     v   .

2

Điều 2. Đ                       vụ:

- T ự                                 e  q         ạ  Đ    5 N
 ố 75/2016/NĐ-CP; Đ    17 N          ố 155/2018/NĐ-CP     T     ớ

C         v       ỹ                    e    ớ    ẫ      Bộ Y        : C

v                               ự                   ă    ự    ự

HIV  q ả   ý  ẫ             q ả   ý            v               v   ử  ý      ạ

    P ò             .

- L         ả           ;
                                                       HIV            v

 ì         ạ   ộ                                        HIV           .

Điều 3  Chánh Vă    ò   v  T        ò   N      vụ S  Y   ; T

              q         v          q    v                      ạ  Đ    1

                     Q             ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- N   Đ    3;
- C   CQ  ĐV   ự     ộ  SYT;
- C     ò   CMNV    ộ  SYT

- Các Ph  G     ố  SYT;

- BP CNTT SYT: Đă    ả  We    e;

- L  : VT.

Phạm Minh An

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-29T11:12:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-29T18:17:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-29T18:17:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-29T18:17:19+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!